
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           365.177,38                 31.322,84                 31.322,84                 31.322,84 0,00 20/02/2018 19/02 E 09/03/18

Fevereiro           417.557,52                 35.563,17                 35.563,17                 35.563,17 0,00 20/03/2018 09/03/2018

Março           580.474,13                 49.688,11                 49.688,11                 49.688,11 0,00 20/04/2018 10/04 E 10/07/18

Abril           498.714,00                 42.157,88                 42.157,88                 42.157,88 0,00 18/05/2018 08/05 E 10/09/18

Maio           475.946,68                 40.678,41                 40.678,41                 40.678,41 0,00 20/06/2018 05/06 E 09/11/18

Junho           512.581,05                 44.334,95                 44.334,95                 44.334,95 0,00 20/07/2018 10/07 E 18/07/18

Julho           517.054,59                 44.659,42                 44.659,42                 44.659,42 0,00 20/08/2018 08/08 E 10/09/18

Agosto           520.802,50                 44.978,47                 44.978,47                 44.978,47 0,00 20/09/2018 19/09 E 09/11/18

Setembro           527.856,30                 45.713,58                 45.713,58                 45.713,58 0,00 19/10/2018 10/10 E 09/11/18

Outubro           481.561,90                 41.369,20                 41.369,20                 41.369,20 0,00 20/11/2018 27/11 E 10/12/18

Novembro           474.521,40                 40.692,20                 40.692,20                 40.692,20 0,00 20/12/2018 28/12 E 08/02/19

Dezembro           426.482,80                 36.140,27                 35.277,61                 35.277,61 0,00 20/01/2019 08/02/2019

13º Salário           393.520,63                 34.197,70                 35.060,36                 35.060,36 0,00 20/12/2018 28/12 E 08/02/19

TOTAL       6.192.250,88               531.496,20               531.496,20               531.496,20                          -   - -
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ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         365.177,38           80.339,02                 77.418,44                2.920,58           78.218,19 5.925,68 20/02/2018 19/02 E 09/03/18

Fevereiro         417.557,52           91.862,65                 88.382,81                3.479,84           88.382,82 32.402,96 20/03/2018 09/03/2018

Março         580.474,13         127.704,31               122.955,03                4.749,28         122.955,03 10.867,19 20/04/2018 10/04 E 10/07/18

Abril         498.714,00         109.717,08               106.579,01                3.138,07         106.579,01 6.998,33 18/05/2018 08/05 E 10/09/18

Maio         475.946,68         104.708,27               101.880,90                2.827,37         101.880,90 9.948,54 20/06/2018 05/06 E 09/11/18

Junho         512.581,05         112.767,83               109.847,25                2.920,58         109.847,25 9.756,38 20/07/2018 10/07 E 18/07/18

Julho         517.054,59         113.752,01               110.769,29                2.982,72         110.769,29 13.340,68 20/08/2018 08/08 E 10/09/18

Agosto         520.802,50         114.576,55               111.873,45                2.703,10         111.873,46 16.391,35 20/09/2018 19/09 E 09/11/18

Setembro         527.856,30         116.128,39               113.238,88                2.889,51         113.238,88 14.705,11 19/10/2018 10/10 E 09/11/18

Outubro         481.561,90         105.943,62               102.726,54                3.217,08         102.726,53 15.500,97 20/11/2018 27/11 E 10/12/18

Novembro         474.521,40         104.394,71               102.281,95                2.112,76         102.281,95 23.566,50 20/12/2018 28/12 E 08/02/19

Dezembro         426.482,80           93.826,22                 91.713,46                2.112,76           88.460,22 0,00 20/01/2019 08/02/2019

13º Salário         393.520,63           86.574,54                 86.574,54           89.028,02 0,00 20/12/2018 28/12 E 08/02/19

TOTAL     6.192.250,88     1.362.295,20           1.326.241,55              36.053,65     1.326.241,55         159.403,69 - -
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ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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